[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  22.07.2020 г.

№  753
О создании постоянной комиссии по рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя в муниципальном районе «Город Людиново и Людиновский район»

Во исполнение  постановления Правительства Российской Федерации от 10.07.2018 № 800 «О проведении рекультивации и консервации земель», а также для рассмотрения других вопросов, связанных с восстановлением нарушенных земель, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Создать постоянную комиссию по рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы в муниципальном районе «Город Людиново и Людиновский район»:

	Давыдова Татьяна Алексеевна
	-
	заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии.

	члены комиссии:

	Шупик Владимир Дмитриевич
	-
	начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района;

	Гончаров Юрий Александрович
	-
	ведущий эксперт отдела сельского хозяйства администрации муниципального района;

	Шорошев Виктор Ильич
	-
	ведущий эксперт отдела сельского хозяйства администрации муниципального района;

	Воротнев Александр Петрович
	-
	глава администрации сельского поселения «Село Букань» (по согласованию);

	Пуликов Данил Андреевич
	-
	и.о.главы администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» (по согласованию);

	Соколов Владимир Петрович
	-
	глава администрации сельского поселения «Деревня Заболотье» (по согласованию);

	Копылов Владимир Фёдорович
	-
	глава администрации сельского поселения «Деревня Манино» (по согласованию)

	Петров Сергей Анатольевич
	-
	глава администрации сельского поселения «Село Заречный» (по согласованию).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 10.10.2016 № 1497 «О создании постоянной комиссии по рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя в муниципальном районе «Город Людиново и Людиновский район»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»                 Т.А. Давыдову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Людиновский рабочий» и размещению на сайте администрации муниципального района.

Заместитель главы администрации
муниципального района                                                                                                       Е.И. Шаров